



Usr: Supervisor  
Rep: rptPoliza

# TO DE CAPACITACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Póliza: E00510 Del 01/05/2019

Fecha y hora de Impresión | 07/ago./2019 01:28 p. m.  
Página | 1

Concepto: AGENCIA LLANTERA SERV MENOR FRENOS Y ALINEACION

Beneficiario: AGENCIA LLANTERA SA DE CV

Folio / Cheque : TE5078

No	Cuenta	Descripción de la cuenta	Cargo	Abono	Concepto del movimiento
0001	8270-579019-IC019-11322-35501-1	REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO D	\$2,143.21		F/40592
0002	8270-179019-IC019-11322-35501-1	REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO D	\$1,428.80		F/40592
0003	1112-01-0001	Bmer 2207 Gasto Corriente		\$3,572.01	S/C
0004	8240-179019-IC019-11322-35501-1	REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO D	\$1,428.80		Movimiento Directo Automático
0005	8240-579019-IC019-11322-35501-1	REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO D	\$2,143.21		Movimiento Directo Automático
0006	8220-179019-IC019-11322-35501-1	REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO D		\$1,428.80	Movimiento Directo Automático
0007	8220-579019-IC019-11322-35501-1	REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO D		\$2,143.21	Movimiento Directo Automático
0008	8250-179019-IC019-11322-35501-1	REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO D	\$1,428.80		Movimiento Directo Automático
0009	8250-579019-IC019-11322-35501-1	REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO D	\$2,143.21		Movimiento Directo Automático
0010	8240-179019-IC019-11322-35501-1	REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO D		\$1,428.80	Movimiento Directo Automático
0011	8240-579019-IC019-11322-35501-1	REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO D		\$2,143.21	Movimiento Directo Automático
0012	5135-35501	REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO D	\$3,572.01		Movimiento Directo Automático
0013	2112-1-35501	REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO D		\$3,572.01	Movimiento Directo Automático
0014	8260-179019-IC019-11322-35501-1	REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO D	\$1,428.80		Movimiento Directo Automático
0015	8260-579019-IC019-11322-35501-1	REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO D	\$2,143.21		Movimiento Directo Automático
0016	8250-179019-IC019-11322-35501-1	REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO D		\$1,428.80	Movimiento Directo Automático
0017	8250-579019-IC019-11322-35501-1	REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO D		\$2,143.21	Movimiento Directo Automático
0018	8260-179019-IC019-11322-35501-1	REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO D		\$1,428.80	Movimiento Directo Automático
0019	8260-579019-IC019-11322-35501-1	REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO D		\$2,143.21	Movimiento Directo Automático
0020	2112-1-35501	REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO D	\$3,572.01		Movimiento Directo Automático
<b>Sumas iguales =&gt;</b>			<u>21,432.06</u>	<u>21,432.06</u>	

Dirección: MARIO VARGAS LLOSA 104  
 Reg. Fed.: ICT010913134 Reg. Cámara:

Cta. Estatal:

Código postal: 31136

No.	Fecha	Tipo	Cuenta	Número	Nombre	Concepto	Diario	Clase Cargos	Diario Abonos
01/May/2019		Egresos				8 AGENCIA LLANtera SERV MENOR FRENOS Y ALINEACION ..			
	1	F/9040592	5135-5110-013		Rep y Mtto de Equipo de Transporte			3,572.01	
	2		1112-1000-001		Bmer 2207 Gasto Corriente		46		3,572.01
							Total póliza :	3,572.01	3,572.01
							Total CFD/CFDI :		0
							Total Comp. Ext.:		0



INSTITUTO DE CAPACITACIÓN PARA  
 EL TRABAJO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA  
 PROGRAMA U006



SUBSIDIO FEDERAL PARA ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS ESTATALES  
 FONDOS Y PROGRAMAS DE EDUCACIÓN MEDIA SUPERIOR (FPEMS)  
 EJERCICIO 2018

"OPERADO"

*Handwritten initials*

*Handwritten signature*



8

02/05/2019 4:11:47 PM

COMPROBANTE

Trasposos a terceros - Realizar una operación - MN - Cuenta con / sin chequera

INSTITUTO DE CAPACITACION PARA EL TRABAJO DEL EDO

02/05/2019

Resultado del traspaso

Cuenta de retiro:	0137412207	
Cuenta de depósito:	0109175997	
Nombre del tercero:	AGENCIA LLANTERA SA DE CV	
Importe:	\$3,572.01	<i>Servicio menor, frenos y Alineación</i>
Fecha de operación:	02/05/2019	<i>Vehículo Oficial Acc Camargo.</i>
Folio de Internet:	0071195078	

**i** La comisión por operación será aplicada el fin de mes y dependerá de la tarifa contratada para su servicio de Banca en Línea.

**i** El envío de los fondos en la cuenta del beneficiario quedará efectuado en el transcurso del día. Le recomendamos verificar su aplicación en la opción de Saldos y movimientos de su cuenta de retiro.

**BBVA BANCOMER, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER.**

Cerrar

Imprimir



INSTITUTO  
DE CAPACITACIÓN PARA  
EL TRABAJO DEL ESTADO  
DE CHIHUAHUA



SEP  
SECRETARÍA DE  
EDUCACIÓN PÚBLICA



Chihuahua

SECRETARÍA  
DE INNOVACIÓN  
Y DESARROLLO ECONÓMICO



UNIDOS  
CON VALOR

Instituto de Capacitación para el Trabajo del Estado de Chihuahua  
Don Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial Chihuahua  
Chihuahua, Chih. C.P. 31109  
Teléfono: (614) 410-2164  
ICT-010913-134

# ORDEN DE COMPRA

FECHA: 25/04/2019  
FOLIO O.C.: OC-19-04/078

<b>PROVEEDOR</b>	
NOMBRE: AGENCIA LLANERA SA DE CV	
CONTACTO:	
DIRECCION: AV. CENTENARIO 1207	
ESTADO: CAMARGO, CHIHUAHUA	
[Teléfono:	
CORREO:	
RFC: ALA690127EZ5	
BANCO: BANCOMER	01 09 17 59 97

<b>ENVIE A:</b>
MIGUEL ANGEL MEDINA
JEFE DE ACCION CAMARGO
2 DE ABRIL Y PV. RIO BLANCO COLONIA OBRERA
CAMARGO, CHIHUAHUA
[Teléfono: 648]1184909
9:00 a 15:00 HORAS]
ELABORO: ALMA BRITO

SOLICITA	ÁREA	FECHA REQUERIDA	CONDICIONES DE PAGO
MIGUEL ANGEL MEDINA	A.M. CAMARGO		TRANSFERENCIA

COD. ARTICULO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	P. UNITARIO	TOTAL
	Alineacion delantera (ayc-age)	1	servicio	201.51	201.51
	Afinacion menor (ayc-age)	1	servicio	245.28	245.28
	Instalacion balatas delanteras	1	servicio	204.61	204.61
	Engrasado balero (ayc-age)	2	servicio	184.16	368.32
	Rectificado disco de frenos (ayc-age)	2	servicio	102.30	204.60
	Aceite supermobil fe 5w30 946 lt	5	litro	98.00	490.00
	Filtro aceite chevrolet varios 1982 1989 lth	1	pieza	65.00	65.00
	Filtro de aire ford ranger 1995 1997 gonher	1	pieza	96.00	96.00
	Filtro gasilona ford varios 2005 2008 gonher	1	pieza	216.00	216.00
	Reten rueda delantero ford explorer 2003 precision	2	pieza	160.00	320.00
	Balatas delantera ford varios 1990 1994 raybestos	1	pieza	668.00	668.00

<b>COMENTARIOS O INSTRUCCIONES ESPECIALES</b> Se requiere hacer servicio menor de motor, engrasado de baleros y alineacion de vehiculo oficial de Accion Camargo.  <i>Ranger 2012</i>	SUBTOTAL	3,079.32
	IMPUESTO	492.69
	ENVÍO	-
	OTRO	-
	<b>TOTAL</b>	<b>\$ 3,572.01</b>

DEPARTAMENTO DE REC. MATERIALES	DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA	DIRECCIÓN GENERAL
 EDGAR LUIS MAGALLANES ROCHA	 EMMA VERA FERNÁNDEZ LAGUETTE	TERESA PIÑÓN CHACÓN

Si usted tiene alguna pregunta sobre esta orden de compra, por favor, póngase en contacto con Alma Brito Valenzuela al teléfono (614) 410-2164 extensión no. 212 o en alma.brito@icatech.edu.mx



DE CAPACITACION PARA  
EL TRABAJO DEL ESTADO  
DE CHIHUAHUA



Chihuahua  
ESTADO LIBRE Y SOBERANO



UNIDOS  
CON VALOR

INSTITUTO DE CAPACITACIÓN PARA EL TRABAJO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Nombre Solicitante:	MIGUEL ANGEL MEDINA FERNANDEZ	Fecha expedición:	28/03/2019
Área o Departamento del Solicitante:	JEFE DE ACCION	Fecha de entrega:	01/04/2019
Plantel Acción:	A.M. CAMARGO	Fecha de recepción:	

BIENES, MATERIALES Y SERVICIOS QUE SE REQUIEREN

<input type="checkbox"/> PAPELERIA	<input type="checkbox"/> CONSUMIBLES PC	<input type="checkbox"/> LIMPIEZA	<input type="checkbox"/> OTROS
<input type="checkbox"/> FERRETERIA	<input type="checkbox"/> IMPRENTA	<input type="checkbox"/> COF. BREAK	<input type="checkbox"/> SERVICIOS
<input type="checkbox"/> FARMACIA	<input type="checkbox"/> CIVIL-ALBAÑIL	<input type="checkbox"/> ELECTRICIDAD-ELECTRÓNICA	

REQUISICIÓN DE BIENES Y/O SERVICIOS

PARTIDA	CUENTA	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO
1	215 - MATERIAL	1	SERVICIO	SERVICIO MENOR DE MOTOR PREVENTIVO, ENGRASADO DE BALEROS Y ALINEACION	1,682.11
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
16					
17					

JUSTIFICACIÓN Y OBSERVACIONES: (ser lo más específico posible)  
SE REQUIERE HACER SERVICIO MENOR DE MOTOR, ENGRASADO DE BALEROS Y ALINEACION DE VEHICULO OFICIAL DE ACCION CAMARGO

<b>PROVEEDOR SELECCIONADO</b>			
<b>CRITERIO DE SELECCIÓN</b>			
SE OBTUVIERON 3 COTIZACIONES		SI	<input checked="" type="checkbox"/> NO <small>(PORQUE NO? PORQUE NO EXCEDE LOS \$2 000.00)</small>
<small>DATOS DE PAGO DEL PROVEEDOR SELECCIONADO</small>			
<b>NOMBRE</b>	AGENCIA LLANTERA CAMARGO	<b>BANCO</b>	BANCOVER
<b>DIRECCIÓN</b>	AV CENTENARIO 207 COL CENTRO	<b>RAZÓN SOCIAL</b>	AGENCIA LLANTERA S A DE CV
<b>TELÉFONO</b>		<b>NO. CUENTA</b>	0109175997
<b>CORREO ELEC.</b>	camargo@agenciallanteracm.com.mx	<b>NO. CTA. CLABE</b>	012155001091759972

DICTAMEN DE ADJUDICACIÓN (Para ser llenado por la oficina de Recursos Materiales)

COTIZACIÓN: _____		ORDEN DE COMPRA: _____	
SOLICITANTE	SUFICIENCIA PRESUPUESTAL	AUTORIZA	RECIBE BIEN O SERVICIO
<i>Miguel Angel Medina Fernandez</i>	<i>[Signature]</i>	<i>[Signature]</i>	
			FECHA DE MATERIAL RECIBIDO
			NOMBRE Y FIRMA
			FLC-4A

33501

## ADQUISICIÓN: SERVICIO DEL MOTOR VEHICULO CAMARGO

## PRECIOS UNITARIOS POR PROVEEDOR

CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	AGENCIA LLANTERA SA DE CV		HERMES'S Y ASOCIADOS SA DE CV	
			PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
1	SERVICIO	SERVICIO MENOR DE MOTOR PREVENTIVO, CAMBIO DE BALATAS DELANTERAS, ENGRASADO DE BALEROS, ALINEACION.	\$3,079.32	\$ 3,079.32	\$ 2,931.00	\$ 2,931.00
		SUBTOTAL		\$ 3,079.32		\$ 2,931.00
		IVA		\$ 492.69		\$ 468.96
		TOTAL		\$ 3,572.01		\$ 3,399.96

**SE SELECCIONA AL PROVEEDOR "AGENCIA LLANTERA" YA QUE MANEJA CREDITO CON NOSOTROS**

Elaboró

V.º B.º

---

Alma E. Brito V.  
Compras

---

Edgar Magallanes Rocha

Titular del Departamento de  
Recursos Materiales

AGENCIA LLANTERA, S.A. DE C.V.



AV. TEOFILO BORUNDA ORTIZ  
CENTRO  
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA  
CHIHUAHUA, MÉXICO  
CP 31000  
RFC: ALA690127EZ5

EXPEDIDO EN:  
AV. CENTENARIO 1207  
CENTRO  
CAMARGO  
CHIHUAHUA, México  
CP 33700

Orden de Venta

Número: 69938
Fecha: 22/mar/2019
Moneda: MXN
Estatus: Pendiente
Usuario Actual: Usuario/cadena - 22/mar/2019 10:15
VENDEDOR: ANDRES CADENA
Condiciones de pago Contado
Tipo de Cambio:
Usuario Creador: fcadena

Cliente:  
2452 - PUBLICO EN GENERAL

AV. CENTENARIO 1207  
CENTRO  
CHIHUAHUA, CAMARGO  
CHIHUAHUA, México  
CP 33700

COMENTARIOS: ICATECH

Código	Descripción	Cantidad	UDM	Precio Unitario	Importe
SER011TASC H	ALINEACION DELANTERA (AYC-AGE)	1.00	SERVICIO	201.51	201.51
SER002TA5C H	AFINACION MENOR (AYC-AGE)	1.00	SERVICIO	245.28	245.28
SER027TA5C H	INSTALACION BALATAS DELANTERAS (AYC-AGE)	1.00	SERVICIO	204.61	204.61
SER097TASC H	ENGRASADO BALERO (AYC-AGE)	2.00	SERVICIO	184.16	368.32
SER043TASC H	RECTIFICADO DISCO DE FRENOS (AYC-AGE)	2.00	SERVICIO	102.30	204.60
REF121308	ACEITE SUPERMÓBIL FE 5W30 946LT	5.00	LITRO	98.00	490.00
REFLTH48	FILTRO ACEITE CHEVROLET VARIOS 1982 1989 LTH	1.00	PZA	65.00	65.00
REFGA1616	FILTRO DE AIRE FORD RANGER 1995 1997 GONHER	1.00	PZA	96.00	96.00
REFGG101	FILTRO DE GASOLINA FORD VARIOS 2005 2008 GONHER	1.00	PZA	216.00	216.00
REF91505	REten RUEDA - DELANTERO FORD EXPLORER 2003 PRECITION	2.00	PZA	160.00	320.00
REF7330	BALATAS DELANTERA - FORD VARIOS 1990 1994 RAYBESTOS	1.00	PZA	668.00	668.00

Subtotal:	3,079.32
Descuento Aplicado:	0.00
IVA:	492.69
Total:	3,572.01

"Esta cotización es válida sólo por el día de hoy, precios sujetos a cambio sin previo aviso. Precios en dolares sujetos al tipo de cambio vigente"



**HERMES'S**  
y Asociados S.A de C.V.

"No vendemos... solucionamos"

[hermessyasociados.grupohermess.com.mx](http://hermessyasociados.grupohermess.com.mx)

## COTIZACIÓN

Av. de las Industrias N°11127  
Complejo Industrial Chihuahua  
C.P. 31109 Chihuahua, Chih., México  
Oficina: (614) 482 72 75

BTS N° : 3



@HermessyAsociados



@GrupoHermes'syAsociados

Cd. Camargo, Chih., a 4 de Abril del 2019.

**Nombre:** ICATECH  
**Dirección:** Camargo, Chih.

**Atn:** A quien corresponda  
Presente.-

Por medio de la presente me permito poner a su apreciable consideración nuestra cotización de servicios como a continuación se describe. RANGER 2012

Cantidad	Unidad o partida	Descripción	Precio Unitario	Total por línea
1	KIT	ACEITE 5 LTS, FILTROS( AIRE, ACEITE, GASOLINA)	850.00	\$850.00
2	PZA	RETENES	150.00	\$300.00
1	PZA	BALATAS	650.00	\$650.00
2	PZA	RECTIFICADOS	100.00	\$200.00
1	MO	MANO DE OBRA (ENGRASADO AFINACION INST. BALATAS)	715.52	\$715.52
1	MO	ALINEACION DELANTERA	215.52	\$215.52
			<b>SUBTOTAL</b>	<b>\$2,931.04</b>
			<b>IVA</b>	<b>\$468.97</b>
			<b>TOTAL</b>	<b>\$3,400.01</b>

**NOTA : PRECIOS MAS I.V.A.**

**Precio:** PESOS MEXICANOS , SUJETO A CAMBIO SIN PREVIO AVISO  
**Condiciones de pago:** RIGUROSO CONTADO

Agradeciendo la oportunidad que nos brindan de cotizar la presente, quedamos en espera de sus comentarios.

Atentamente,

HIRAM SAGARNAGA HINOJOS	ALONDRA RODRIGUEZ MARISCAL
Encargado de Sucursal	BTS CAMARGO
Centenario No. 1308	Centenario 1308
Col. Lagunita	Col. Lagunita C.P. 33730
C.P. 33730	Camargo, Chihuahua México
Camargo, Chihuahua México	Tel. Oficina : 648462-2525, 648462-0058
Tel. Oficina : 648462-0058	Tel. Celular : 648101-4918
Tel. Celular: 648101-4947	Correo: <a href="mailto:camargo@grupohermess.com">camargo@grupohermess.com</a>
Correo: <a href="mailto:camargo@grupohermess.com">camargo@grupohermess.com</a>	Correo: facturas@alondra_rodriguez71@hotmail.com





CFDI

CAM 9040592

Lugar y Fecha de Emisión

33700 CAMARGO, CHIHUAHUA 02 / may / 2019 10:13:04

Versión: V3.3

Emisor		Receptor	
<b>AGENCIA LLANTERA, S.A. DE C.V.</b> <b>RFC: ALA690127EZ5</b>  AV. TEOFILO BORUNDA ORTIZ 402 CENTRO CHIHUAHUA CHIHUAHUA, México CP 31000  Régimen Fiscal: 601- General de Ley Personas Morales		<b>EXPEDIDO EN:</b> AV. CENTENARIO 1207 COL. CENTRO CAMARGO, CAMARGO CHIHUAHUA, MÉXICO C.P. 33700  <b>INSTITUTO DE CAPACITACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA</b> <b>RFC: ICT010913134</b>  QUIJOTE DE LA MANCHA 1 COMPLEJO INDUSTRIAL CHIHUAHUA CHIHUAHUA CHIHUAHUA, México CP 32617  Uso CFDI: Gastos en general	

Timbre Fiscal Digital			
Folio Fiscal:	385d4f66-fc33-43fe-8053-b27038bed67a	Forma de Pago:	99- Por definir
Certificado SAT:	00001000000407908743	Método de Pago:	PPD - Pago en parcialidades o diferido
Certificado Contribuyente:	00001000000403381126	Tipo de Comprobante:	Ingreso
Fecha Timbrado:	02 / may / 2019 11:18 11	Condiciones de pago:	15 Días

<b>VENDEDOR</b>	ANDRES CADENA
-----------------	---------------

No. Id	Cant	U/M	Descripción	Precio Unitario	Impuestos	Importe
SER011TA\$CH	1.00	SERVICIO	ALINEACION DELANTERA (AYC-AGE)	201.51	IVA 16% \$32.24	201.51
SER002TA\$CH	1.00	SERVICIO	AFINACION MENOR (AYC-AGE)	245.28	IVA 16% \$39.24	245.28
SER027TA\$CH	1.00	SERVICIO	INSTALACION BALATAS DELANTERAS (AYC-AGE)	204.61	IVA 16% \$32.74	204.61
SER043TA\$CH	2.00	SERVICIO	RECTIFICADO DISCO DE FRENOS (AYC-AGE)	102.30	IVA 16% \$32.74	204.60
REF121308	5.00	LITRO	ACEITE SUPERMOBIL FE 5W30 .946LT	98.00	IVA 16% \$78.40	490.00
REFLTH3600	1.00	PIEZA	FILTRO ACEITE FORD VARIOS 1989 2000 LTH	65.00	IVA 16% \$10.40	65.00
REFLTH10133	1.00	PIEZA	FILTRO GASOLINA FORD F150 1998 2008 LTH	216.00	IVA 16% \$34.56	216.00
REF91505	2.00	PIEZA	RETEN RUEDA - DELANTERO FORD EXPLORER 2003 PRECITION	160.00	IVA 16% \$51.20	320.00
REF10509310	1.00	PIEZA	BALATA DE DISCO POSIQUIET FORD	668.00	IVA 16% \$106.88	668.00
REFGA174	1.00	PIEZA	FILTRO DE AIRE -- FORD VARIOS 1987 1997 GONHER	96.00	IVA 16% \$15.36	96.00
SER097TA\$CH	2.00	SERVICIO	ENGRASADO BALERO (AYC-AGE)	184.16	IVA 16% \$58.93	368.32

PAGARE POR ESTE PARARÉ ME (NOS) OBLIGO (AMOS) A PAGAR INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE AGENCIA LLANTERA, S.A. DE C.V. EN ESTA CIUDAD O EN EL LUGAR QUE SE ME REQUIERA A ELECCION DEL BENEFICIARIO EL LA CANTIDAD DE ( ) EN CASO DE NO PAGAR CAUSARA INTERESES MORATORIOS DEL 4% MENSUAL HASTA SU TOTAL LIQUIDACION NOS RESERVAMOS EL DERECHO DE COBRAR EL 20% SOBRE CHEQUES DEVUELTOS EN LOS TERMINOS DEL ARTICULO 193 DE LA LEY GENERAL DE TITULOS Y OPERACIONES DE CREDITO CHIHUAHUA, CHIH. MEXICO AL 25 DE ABRIL DE 2017



43000090405928

COMENTARIOS: RANGER 2012 OC1904/078

\* CONSERVE ESTE COMPROBANTE\* para cualquier aclaración contacte a AGENCIA LLANTERA S.A. DE C.V. en el teléfono de atención a clientes (614) 4151536 o a OXXO escucha (01800286699)

Tipo Relacionado	Moneda: MXN Pesos Mexicanos	Subtotal	3,079.32
CFDI Relacionado	Tipo de Cambio	Descuento Aplicado	0.00
Importe con Letra: (Tres mil quinientos setenta y dos Pesos 01 /100 MN)		IVA	492.69
		Total	3,572.01

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

**Sello Digital del Emisor**

3p77a3Fkl79+pZ1tHYT6+hs7hanblqBwUo802hnUubRywn53QVMjMbdLV8qMUJyzyH5MRPKUoD0pDoch0kybMjxx2p10G9NQA2AmTzmSjmsnquDuQ8ryqMOXJpesqMXYOgR3MJUNmJLlUgkqAeTcmO3arYgTj1pNhgqKQFazBDqSU7LJKk11xwonnqwtAimnMzGspqBw3F4YGNK95oFXuOTHAmIBJ6+6j7Zca+m9lOMRykkHbzC54/APuDH2RuA1+ERtd2aTlB3rmodT7R9BoeWEqS9yrVTkfaonIdgZx2q+60Am4ohHGqwiT5O2cVFwDxOyBCmCvqww=

**Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT**

||1| 11385d4f66-fc33-43fe-8053-b27038bed67a|2019-05-02T11:18:11|3p77a3Fkl79+pZ1tHYT6+hs7hanblqBwUo802hnUubRywn53QVMjMbdLV8qMUJyzyH5MRPKUoD0pDoch0kybMjxx2p10G9NQA2AmTzmSjmsnquDuQ8ryqMOXJpesqMXYOgR3MJUNmJLlUgkqAeTcmO3arYgTj1pNhgqKQFazBDqSU7LJKk11xwonnqwtAimnMzGspqBw3F4YGNK95oFXuOTHAmIBJ6+6j7Zca+m9lOMRykkHbzC54/APuDH2RuA1+ERtd2aTlB3rmodT7R9BoeWEqS9yrVTkfaonIdgZx2q+60Am4ohHGqwiT5O2cVFwDxOyBCmCvqww=||00001000000407908743||

**Sello Digital del SAT**

DWYgQ3HRSJOURASArVquasay6WJCiv+W43ZdUJFRdLhU7h72xHEznCbqF12grUjF5hFMNUwgOj2z6Ct4vAtC6pRqn50HwocMCMYh2aaeFeUoXifnSvpoBxOO41HAgScyHvFeVpNKYeR3YFgDE9c2kceV1znbrTE331t7Fjr+JcaX9kyaxXpTjQSHjgkvtgO6IMyOw42paEG4NvuembrgO7PeZ7d0jx11A4pv8QPY9XIHh6VzT1PQpqaLpaOyD6DvQdqZDLY85OQc3uqrfbaa7L0P4UrqPTK0OAMLMRmpvQnmU6cdCdGaA+yLgXzInjF8PA3A==



GARANTÍA AGENCIA LLANTERA		CONDICIONES DE GARANTÍA	
ARTICULOS Y/O SERVICIOS	CONDICIONES DE GARANTÍA	ARTICULOS Y/O SERVICIOS	CONDICIONES DE GARANTÍA



CFDI

CAM 9040592

Lugar y Fecha de Emisión

33700 CAMARGO, CHIHUAHUA 02 / may / 2019 10:13:04

Versión: V3.3

Emisor		Receptor	
<b>AGENCIA LLANTERA, S.A. DE C.V.</b>		<b>EXPEDIDO EN:</b>	
RFC: ALA690127EZ5		INSTITUTO DE CAPACITACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA	
AV. TEOFILLO BORUNDA ORTIZ 402 CENTRO CHIHUAHUA CHIHUAHUA, México CP 31000		AV. CENTENARIO 1207 COL. CENTRO CAMARGO, CAMARGO CHIHUAHUA, MÉXICO C.P. 33700	
Régimen Fiscal: 601- General de Ley Personas Morales		RFC: ICT010913134	
		QUIJOTE DE LA MANCHA 1 COMPLEJO INDUSTRIAL CHIHUAHUA CHIHUAHUA, México CP 32617	
		Uso CFDI: Gastos en general	

**Timbre Fiscal Digital**

Folio Fiscal:	385d4f66-fc33-43fe-8053-b27038bed67a	Forma de Pago:	99-Por definir
Certificado SAT:	00001000000407908743	Método de Pago:	PPD - Pago en parcialidades o diferido
Certificado Contribuyente:	00001000000403381126	Tipo de Comprobante:	Ingreso
Fecha Timbrado:	02 / may / 2019 11:18:11	Condiciones de pago:	15 Días

VENDEDOR		ANDRES CADENA	
MANO DE OBRA	De acuerdo a lo estipulado por el fabricante	Partes Eléctricas	Sin garantía
REFACCIONES Y ACCESORIOS	30 DIAS	Amortiguadores	De acuerdo a lo estipulado por el fabricante
ALINEACIÓN Y BALANCEO	16 DIAS		

REQUISITOS PARA HACER UNA RECLAMACIÓN POR GARANTÍA	
LLANTAS Michelin, BFGoodrich y Uniroyal	Cumplir por lo menos con algunos de los siguientes requisitos: Factura de compra de la llanta objeto de la reclamación Póliza de garantía fechada y sellada por el distribuidor autorizado Registro de la llanta en el sitio web o teléfono autorizado Factura e compra del vehículo para llantas de equipo original
Llantas de la misma marca vendidas por nosotros Alineación y Balanceo Mano de Obra Refacciones y accesorios Partes y accesorios Partes Eléctricas Acumuladores	Factura de compras del producto y/o servicio objeto de la reclamación

